Der zur Stützung ermittelte Ertragswert beträgt rd. 105.000,00 €. 

Der Verkehrswert Jr das mit einem EinAmilienhaus bebaute Grundstück in 

67472 Esthal, Klosterstraße 22 

Grundbuch 
Esthal 

Gemarkung 
Esthal 

Blatt 
1102 

Flur 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.08.2024 mit 

rd. 110.000 € 
in Worten: einhundertzehntausend Euro 

geschätzt. 

lfd. Nr. 
6 

Flurstück 
772/6 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre UnterschriG zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, 
aus denen sie als Beweiszeugin oder Sachverständige nicht zulässig ist oder ihren Aussagen keine volle Glaubwür­